2020 年 7 月 29 日

各 位

会 社 名     株式会社 SCREEN ホールディングス

代 表者 名  取締役社長               廣江  敏朗

(コード番号  7735  東証  第１部)

問 合せ 先    執行役員  経理･財務室長  宮川  明彦

 TEL (075) 414 - 7155

2021 年 3 月期連結業績予想および配当予想に関するお知らせ

2020 年 5 月 12 日に公表いたしました「2020 年 3 月期 決算短信」において、新型コロナウイルス感染症

による影響を合理的に算定することが困難なことから業績予想を未定としておりましたが、このたび、足元

の受注状況や市況等を踏まえた当期の売上見通しが可能となったことから、2021 年 3 月期の連結業績予想

および配当予想につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 連結業績予想について

(1) 2021 年 3 月期第 2四半期（累計）（2020 年 4 月 1日～2020 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

－

百万円

 －

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ）  141,000 3,500 3,000 2,500 53.57

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）  － － － － －

増 減 率 （ ％ ） － － － － －

(ご参考 )前年同期実績

（2020 年 3 月期

第 2四半期（累計））

148,190 3,439 3,414 2,382 51.06

(2) 2021 年 3 月期通期（2020 年 4 月 1日～2021 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ）  316,000 18,000 15,000 11,000 235.70

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）  － － － － －

増 減 率 （ ％ ） － － － － －

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

（2020 年 3 月期）
323,249 12,561 11,636 5,010 107.37

(3) 業績予想の概要

2021 年 3 月期につきましては、新型コロナウイルス感染症や米中貿易摩擦の影響により、景気は先行

き不透明な状況が続くものと予想されます。

当社を取り巻く事業環境は、主力の半導体製装置事業では、５ＧやＡＩ、ＩｏＴ向けなどの半導体需要

の高まりを背景に、半導体メーカーによる設備投資は底堅く推移することが予想されます。一方、グラフ

ィックアーツ機器事業、ディスプレー製造装置および成膜装置事業では、景気の影響を受け、顧客の設備

投資はやや低調となることが見込まれます。

このような環境のなか、2021 年 3 月期の連結業績予想につきましては、足元の受注状況や顧客の投資動

向、当社製品の搬入・据付状況等から、上記のとおり予想しております。

2. 配当予想について

(1)予想の内容

  1 株当たり配当金

第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 － － － － －

今 回 予 想 － － － 60 円 00 銭 60 円 00 銭

当 期 実 績 － － －

前 期 実 績

（2020 年 3 月期）
－ － － 30 円 00 銭 30 円 00 銭

(2)配当予想の概要

 当社株主還元方針および今回公表の通期連結業績予想を踏まえ、配当予想を上記のとおりといたします。

(注)上記予想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

 以 上